Liber

Secundus

autem de inderuabilibus agamus qualia tunc sunt aliquam
 alias nihilominus super et super dimensio aliquid a tunc
 vbi de qua differunt in conductu a me in huius oratione
 illis declarationes componendis differunt et. Perinde
 quod per se postulat in oratione tunc fiet subin dem
 40 Etude flagrat per se ac si ut atq; si cum significatio sua
 sit ut ut sit perinde ac si tua res est et quasi cum nega
 non vero eam qui ut factiois de via dicitur ut
 tamen deperinde motu qui respondit rati a se tunc
 huiusmodi et si non sequat nec ac si nec negatio accipitur
 pro ut a q; e multu ut idem sicut de via galbe quare
 aduentu eius non p inde graty fuit Perinde idem e quod
 idgo ut ponia idq; temp eum dependet a superiore sententia
 Subinde regit p deinde ut deinde statim ut T L h o m
 subinde su reprobis nullo munere spuz oppug et horacius
 ad celsum si dicit certe plurim gaudeat subinde pceptum
 hoc autem infidare mendo etiam pro uerumdem sine se
 queat tunc quodam interuallo ut si uer faceret rebo ad co
 mitem reapiam an me sequi possit diuam subinde respicio
 tunc aut dicit idemdem nam subinde ut non slet e
 ue equalis quidem vero salustius eade licet illi dicitur
 nouissime pro ultio multaq; alij q; tunc non sicut idem
 t uem sicut idem quod similit her omnia abinde compota
 pnia multaq; alij pronuntiat volunt accenti in antepo
 sibi qui sunt ut eade placet composita a quando aliquid si
 quando respicendo inquit q; em hor dicitur et ipm compo
 sitione idq; p eum in terna litta subendum non p in
 pro eo quod q; non aliquid q; aut huius sibe significatio pe
 ue eadem q; an subintelligit; uaq; negatione ut in ego
 te spoliari At quoniam p negatione inuentione subintell
 ligitur affirmatio non ego te spoliari affirmatio aut respon
 so her pper e enim ut vidisti me hodie quas vidi te respon
 dere debet enim vel sic Plinius ad euntum dicitur in
 qua respondit etiam vbi mediolani vulgo at respondet ita
 Nunc sicut sicut temp dicitur
 40 tunc sicut usurpata sine significatio temporis ut de di
 uinatione tunc que quidem multo plus euenient
 ad quere integri uerum nunc hominibus abo et vno co
 sicut p p uerba eorum et de oratore et si in huius geneze
 nihil est nisi falsum atq; imitatione similitu maior atq; ali
 qua est requirenda nunc ego quod diuam et in eodem e

nam sicut dicitur et nunc vero factus et cetera - Q
 bene pro valde recipitur et de adhibere per magis male
 que non unquam accipit pro valde et tunc sicut
 41 orationem bene longam Quamtiliam cum mul
 ta distere sicut q; clamoribus que neq; ad eudem
 neq; ad litigatozem potuerit detrahere bene fidentes
 beneq; comitati p solum dicitur hinc simle quiddam habi
 male ut comiq; sequent dicit male in huius tunc pro eo
 quod est valde tunc tunc in dicit addebat etiam id q;
 ad rem p mite tacebat sicut illos male multatos x
 valde et q; bene multatos p in malum illozm deoq; no
 bene dicit multatos sed male neq; id solum in postmo
 adhibentem sed in supbia quoq; ut pessime multatos atq;
 adeo in comparo sed frequenter tunc uerbum odij vident i
 philippus quo nemem veterem p mite dicit per quas
 magis et valde dicit ad mazum dicitur multo per q;
 illum ipm tunc illum enim oppugnaueram hinc dicit
 deum her tunc p comparo cum hoc verbo vni etiam post
 tunc ut tunc in adelphis sicut nos nulla alia causa
 tam valde dicit nisi quia ipm e tam male pro eo q; e tam
 valde per aliud autem dicitur ut Ouidius herodum
 perus adultu turpis adhaer abest et De postionibus
 42 super sicut supra infra subter quorum differant
 oper et supra licet in eodem loco sedere possint tam in
 hor plemus differunt q; illud contigua e hor uicino
 spatio ut sicut supra lapidem magis q; supra lapidem
 hinc aqua volat et inbea pendet supra nos potius q;
 supra nos non tamen sic temp ut apud Quamtiliam nec
 ulla est supra terras adeo tabula celua an non magis e
 sua sancta sit et L uim h o xlviii ubi p m muros supra subter
 et tunc p dies quidem pugnata supra et infra eam disse
 runt q; infra ad m m t spanu defert ut infra viginti dies
 et infra muros non aut infra viginti dies et infra muros
 supra ad dignitatem et locum ut infra dignitatem mod est
 et infra lectum et subter lectum tunc supra habet rela
 tiuum extra infra id supra subter quoq; relatiuum habet si
 per deoq; lectum rei sicut significat ut hoc dicitur in
 infra nate dicit atq; subter aquam et. Sicut qm
 43 vni obstruet et q; pro vni ista accipi reat
 lat h no unquam vetustam magnam atq; vtilita
 tem in disponendo quoniam antecedentem amert